
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Oberbayern

Bezirksklasse B - West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Türkenfeld 1923 II 14 9 2 3 20:8 70:41 154:95
2 SV München-Laim 14 9 2 3 20:8 68:44 153:103
3 SV Esting II 14 9 2 3 20:8 64:48 139:115
4 SpVgg Erdweg II 14 7 3 4 17:11 63:49 138:113
5 VfL Kaufering II 14 6 2 6 14:14 50:61 103:138
6 FT München Blumenau II 14 4 4 6 12:16 56:56 128:125
7 TSV Unterpfaffenhofen-Germering II 14 4 1 9 9:19 51:61 118:134
8 BC Fürstenfeldbruck IV 14 4 1 9 9:19 39:73 98:158
9 ESV München Neuaubing II 14 1 3 10 5:23 42:70 101:151

Spielleiter-Kontaktadresse
Bayerl, Alexander, Mobil: 0179-1018868, sportwart-
obb@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.09.2019 13:15 v 80686-2

15:15 v 80686-2
17:00 80686-2

SV München-Laim
TSV Türkenfeld 1923 II
SV München-Laim

TSV Türkenfeld 1923 II
ESV München Neuaubing II
ESV München Neuaubing II

5:3
5:3
5:3

So. 29.09.2019 10:00 86916-1
11:05 t/v 81377-2
12:52 v 86916-1
13:00 t 81377-2
14:45 t/v 81377-2
15:00 v 86916-1

VfL Kaufering II
FT München Blumenau II
SV Esting II
SpVgg Erdweg II
FT München Blumenau II
VfL Kaufering II

BC Fürstenfeldbruck IV
SpVgg Erdweg II
BC Fürstenfeldbruck IV
TSV Unterpfa…ermering II
TSV Unterpfa…ermering II
SV Esting II

6:2
4:4
6:2
1:7
5:3
4:4

So. 13.10.2019 10:00 82256-1
10:00 85253-1
11:00 81377-2
12:00 82256-1
12:00 85253-1
13:00 81377-2
13:30 v 85253-1
13:45 v 82256-1
14:45 v 81377-2

BC Fürstenfeldbruck IV
SpVgg Erdweg II
FT München Blumenau II
TSV Unterpfa…ermering II
VfL Kaufering II
SV Esting II
SpVgg Erdweg II
BC Fürstenfeldbruck IV
FT München Blumenau II

TSV Unterpfa…ermering II
VfL Kaufering II
SV Esting II
SV München-Laim
ESV München Neuaubing II
TSV Türkenfeld 1923 II
ESV München Neuaubing II
SV München-Laim
TSV Türkenfeld 1923 II

1:7
5:3
3:5
2:6
4:4
5:3
7:1
1:7
3:5

Sa. 02.11.2019 14:00 82299-1
14:00 t 85253-1
16:00 82299-1
16:00 t 85253-1
17:30 t/v 85253-1
17:50 v 82299-1

TSV Türkenfeld 1923 II
SpVgg Erdweg II
VfL Kaufering II
SV München-Laim
SpVgg Erdweg II
TSV Türkenfeld 1923 II

TSV Unterpfa…ermering II
SV München-Laim
TSV Unterpfa…ermering II
SV Esting II
SV Esting II
VfL Kaufering II

5:3
4:4
5:3
6:2
6:2
7:1

So. 03.11.2019 10:20 t/v 82256-1
12:05 v 82256-1
14:10 t/v 82256-1

BC Fürstenfeldbruck IV
ESV München Neuaubing II
BC Fürstenfeldbruck IV

ESV München Neuaubing II
FT München Blumenau II
FT München Blumenau II

6:2
4:4
5:3

Sa. 23.11.2019 13:00 t 80686-2
15:00 t 80686-2
17:00 t 80686-2

SV München-Laim
FT München Blumenau II
SV München-Laim

FT München Blumenau II
VfL Kaufering II
VfL Kaufering II

3:5
8:0 NA
8:0 NA

So. 24.11.2019 10:00 t 82140-1
10:10 v 82256-1
12:00 t 82140-1
12:05 v 82256-1
14:00 82256-1
14:00 t 82140-1

SV Esting II
BC Fürstenfeldbruck IV
ESV München Neuaubing II
TSV Türkenfeld 1923 II
BC Fürstenfeldbruck IV
SV Esting II

ESV München Neuaubing II
TSV Türkenfeld 1923 II
TSV Unterpfa…ermering II
SpVgg Erdweg II
SpVgg Erdweg II
TSV Unterpfa…ermering II

6:2
0:8
7:1
6:2
1:7
6:2

Sa. 25.01.2020 14:00 85253-1
16:00 85253-1
18:00 85253-1

SpVgg Erdweg II
TSV Türkenfeld 1923 II
SpVgg Erdweg II

TSV Türkenfeld 1923 II
BC Fürstenfeldbruck IV
BC Fürstenfeldbruck IV

5:3
6:2
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Oberbayern

Bezirksklasse B - West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2020 10:00 86916-1

10:00 t 82210-1
12:00 t 86916-1
12:00 t 82210-1
13:30 t/v 86916-1
14:00 t 82210-1

VfL Kaufering II
TSV Unterpfa…ermering II
FT München Blumenau II
ESV München Neuaubing II
VfL Kaufering II
TSV Unterpfa…ermering II

FT München Blumenau II
ESV München Neuaubing II
SV München-Laim
SV Esting II
SV München-Laim
SV Esting II

7:1
4:4
3:5
3:5
7:1
3:5

So. 09.02.2020 10:00 82210-1
10:00 t 82140-1
11:00 81377-2
12:00 82210-1
12:00 t 82140-1
13:00 81377-2
14:00 82210-1
14:00 t 82140-1
15:00 81377-2

TSV Unterpfa…ermering II
SV Esting II
FT München Blumenau II
VfL Kaufering II
SV München-Laim
ESV München Neuaubing II
TSV Unterpfa…ermering II
SV Esting II
FT München Blumenau II

VfL Kaufering II
SV München-Laim
ESV München Neuaubing II
TSV Türkenfeld 1923 II
SpVgg Erdweg II
BC Fürstenfeldbruck IV
TSV Türkenfeld 1923 II
SpVgg Erdweg II
BC Fürstenfeldbruck IV

6:2
6:2
7:1
1:6
4:4
3:5
3:5
2:6
4:4

Sa. 07.03.2020 13:00 80686-2
15:00 80686-2
17:00 80686-2

SV München-Laim
TSV Unterpfa…ermering II
SV München-Laim

BC Fürstenfeldbruck IV
BC Fürstenfeldbruck IV
TSV Unterpfa…ermering II

6:2
5:3
6:2

So. 08.03.2020 10:00 82140-1
11:00 81249-1
12:00 82140-1
13:00 81249-1
14:00 82140-1
15:00 81249-1

TSV Türkenfeld 1923 II
ESV München Neuaubing II
TSV Türkenfeld 1923 II
VfL Kaufering II
SV Esting II
ESV München Neuaubing II

SV Esting II
VfL Kaufering II
FT München Blumenau II
SpVgg Erdweg II
FT München Blumenau II
SpVgg Erdweg II

4:4
3:5
4:4
5:3
6:2
2:6

Sa. 21.03.2020 14:00 82299-1
14:00 t 82210-1
15:00 82256-1
16:00 82299-1
16:00 t 82210-1
17:00 82256-1
18:00 82299-1
18:00 t 82210-1
19:00 82256-1

ESV München Neuaubing II
TSV Unterpfa…ermering II
BC Fürstenfeldbruck IV
ESV München Neuaubing II
SpVgg Erdweg II
SV Esting II
TSV Türkenfeld 1923 II
TSV Unterpfa…ermering II
BC Fürstenfeldbruck IV

TSV Türkenfeld 1923 II
SpVgg Erdweg II
SV Esting II
SV München-Laim
FT München Blumenau II
VfL Kaufering II
SV München-Laim
FT München Blumenau II
VfL Kaufering II

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

80686-2 Sporthalle SV München Laim
Riegerhofstraße 20, 80686 München

Hallenverzeichnis

81249-1 Halle des ESV Neuaubings
Papinstr. 22, 81249 München

81377-3 Turnhalle des Ludwigs-Gymnasiums
Fürstenriederstr. 159, 81377 München

82140-1 Mehrzweckhalle Schwaigfeld
Georgenstraße 9a, 82140 Olching

82210-1 TSV Sportzentrum
Alfons-Baumann-Str. 7, 82210 Germering

82256-1 Viscardi-Halle
Livry-Gargan-Strasse, 82256 Fürstenfeldbruck

82299-1 Schulturnhalle Türkenfeld
Zankenhausener Str. 27, 82299 Türkenfeld

85253-1 Schulsporthalle Erdweg
Pater-Cherubin-Str. 5, 85253 Erdweg

86916-1 Lechau-Halle
Bayernstr. 17, 86916 Kaufering
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